REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”"Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

'E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té

f€mijéve madhore, né& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dat& 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né& ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

© GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR FIER

- 13.05.1993 17.03.2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Gjendja e llogarise se pages nejjjjjifine daten 100
31.12.2010 ne shumen 30.000 leke e krijuar nga puna si 30.000 [tridhjet mijee]lcke ;
gjyqtar, % |

Nése ky format &shtg i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t& tij.

1¢ plotgsohet nga zvrtari “Periodik/Vjetor” 3 ‘




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

—

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
L PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

PUNA SI GJYQTAR PRANE GJYKATES RRETHIT FIER 1.065.910 Leke[njemilion
gjashtedhjete e pese mije e

nenteqindedhjete] leke

Pagese invaliditeti e bashkeshortit 150.000 [njeqind
epesedhjetemije mije] leke

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje t& tij.

1¢ plotéschet nga zyritari “Periodil/Vietor” &
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashtgé vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér

Detyrim kundrejt vellait i perdorur per blerjen e | 1.000.000
baneses ne shumen 2.000.000 [dy milion] leke ku | leke .

gjate vitit 2010 eshte shlyer shuma prej 1.000.000
[njemilion]leke e cila eshte siguruar nga shitja e
10% e aksioneve.

Té plotésohet nga zvrtari “Periodik/Vietor” 5
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INSPEKTCORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTRCLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve t€ familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, dat&€ 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t&€ Ligjit nr.9367, dat€ 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sj STEFAN JCSIF GJCKA L],
bashkéshort/e

Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré& sé bashku me prindérit [J
f€mij& madhoré t&€ ndarénga prindérit [

esubjektit ITRENA HEKURAN MANEKU ME DCETYRE
GJYQTAR

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTRCLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& baz€ t& pikés 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té€ interesave né& ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé& t&€ verifikojné
né t€ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, &€ ekzistojné€ n€ emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshité e vérteté

Té plotésohet nga pjesétari | familjes me pasuri vegmas “Periadik/Vietor” & B
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Informacion né ndihmén tuaj:

Lloji i deklaratés “Periodik/Vjetor” duhet t& plotésohet ¢do vit {por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit) nga pjesétaré t€ familjes q& mbartin detyrim pér deklarim
né bazé té nenit 22 t& ligjit nr.9049, daté 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 t&€ ligjit nr.9367, daté& 7.4.2005,
pér pasurité g€ disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes; bashkéshorti/ja, f8mijét né moshé madhore
(t€ ndar€ ose jo nga trungu familjar i zyrtarit).

Deklarata duhet té plot&sohet dhe dorézohet, deri mé& 31 Mars t& ¢do viti.

Neé deklarimin periodik/vjetor duhet t€ pasqyrohen: vetém ndryshimet (shiesat ¢ paké&simet) e
pasurive t€ paluajtshme dhe t€ drejtave reale mbi to, pasurive t& luajtshme, detyrimeve financiare,
interesave t€ tjera dhe burimin e krijimit t& tyre, pér periudhén nga deklarimi 1 méparshém deri mé 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Nése pjesétari 1 familjes me pasuri ve¢gmas nuk ka plotésuar deklarim para fillimit duhet ta plotésojé
me gjendje t€ aseteve me 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit dhe burimet e krijimit t& tyre. Ky format

-gjendet n& deklarimin para fillimit t& detyrés faqe 8-12.

T& dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.

Sanksionet:

(Cdo shkelje e detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén shkelje disiplinore, pavarésisht nga pérgjegjésia
penale apo administrative.

Pér mosdeklarim ng afat dhe pa shkage t& arsyeshme, jepet dénimi me gjobé deri n& 30.000 leké.
Refuzimi pér deklarim, sipas nenit 5 t& ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, ndéshkohet né pérputhje me Kodin
Penal.

Deklarimi i rrem& pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit ng fuqi.

1 ERBERJA1AY ILJARE E1E] WWESNE] TSHE | ADHZRE TE NDARE NGA 4 RINDERIT

T& dhénat né kété fage jané konfidenciale.

T¢ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 9



RE1 UBLIKA E SH H ERISE
INSt EKTORATIILARTE X EEKLARI] IT PHE KONTRCLLIT TE$ ASURIVE

DEKL ITINTERESAVE 1 RIVATE
4 ASURITE E 91 ALUAJTSHY E
1 ASURITE E LUAJTSH‘
l

Ndryshim ne depozite terhegje totale e depozites ne “banka | Terhe qje totale
e siguruar nga shitja e 10 e aksioneve te
perdorura 1.000.000 leke per shilyerjen e detyrimit ndaj
vellait dhe 1.000.000 leke te dhena hua.

Shtesa te depozites ne prokredit bank ne favor te femijes se | 50.000 [pes edhjet | 1 00
Ne shumen 50.000 [pesedhjet mije] leke .te siguruara nga :
mije |le ke

te ardhurat nga puna.

%
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Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésoher nga pjeséiari | familjes me pasuri vegmas “Periodit/Vietor” 10
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RE{ UBLIKA E SH! B ERISE
INSt EKTORATII LARTE I DEKLARI| IT PHE KCNTROLLIT TE4 ASURIVE

ANGAZHI} ETHE VE1 TARI
1 RIVATE dhe/ose1 UB E
LHE TE ARTHURAT E KRIJUARA1 REJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

N¢ rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t&€ deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t&€ fryteve civile t€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparsh&m deri né
. 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

LE ET1INANCIARE
NLCAJ4 ERSCNAVE JURICIKE DHE 1 IZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g¢
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31
dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj 1¢ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrchen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té plotésohet nga pjesétari | familfes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 11






